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Pencere ve Kapı Kolları
Fornax PvcFornax Pvc
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Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc

İÇİNDEKİLER

Pencere Kolları

Kapı KollarıKapı Kolları 171

Pencere Kolları
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Pvc
Pencere Kolları 

Fornax Pvc

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
240.001.001.000

Kg
100 11.00Pencere Kolu (Demirli)

Kullanım Alanı  Pencere:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Plastik:
Tipi Demirli:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

26

31

12
6

20

7

4370

36 12 43

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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Pencere ve Kapı Kolları
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Pvc
Pencere Kolları 

Fornax Pvc

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
240.001.010.000

Kg
100 10.00Pencere Kolu (Demirsiz)

Kullanım Alanı  Pencere:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Plastik:
Tipi Demirsiz:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

30

43 768

12
9

11 43

16

3022

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 

Ral-9
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Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc
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Pvc
Pencere Kolları 

Fornax Pvc

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
240.002.001.000

Kg
100 15.00Aluminyum Pencere Kolu (35mm)

240.002.002.000 100 15.50Aluminyum Pencere Kolu (40mm)

Kullanım Alanı  Pencere:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi -:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

24

28

12
7

20

11 5036

7

4367

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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Pencere ve Kapı Kolları
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Pvc
Kapı Kolları 

Fornax Pvc

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 

Ral-9
01

6

Ral-8
00

3

Ral-8
01

7

Ral-8
01

9

Ral-8
02

2

Ral-9
00

6

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
244.001.001.000

Kg
30 14.00Aluminyum Yaylı Silindirli Kapı Kolu (85/28)

244.001.002.000 30 14.00Aluminyum Yaylı Silindirli Kapı Kolu (85/35)
244.001.003.000 30 14.00Aluminyum Yaylı Silindirli Kapı Kolu (92/28)
244.001.004.000 30 14.00Aluminyum Yaylı Silindirli Kapı Kolu (92/35)

Kullanım Alanı  Kapı:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi Silindirli 85mm - 92mm:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

A

C B

12
7

171

23
6

TEKNİK DETAYLARI

52
62
52
62

85 28
85 35
92 28
92 35

A B C

Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc
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Pvc
Kapı Kolları 

Fornax Pvc

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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9
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2

Ral-9
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6

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
244.002.001.000

Kg
30 14.00Aluminyum Yaylı Oda Kapı Kolu (90/28)

244.002.002.000 30 14.00Aluminyum Yaylı Oda Kapı Kolu (90/35)

Kullanım Alanı  Kapı:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi Yaylı Oda Kapı Kolu 90mm:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

TEKNİK DETAYLARI

52
62

90 28
90 35

A B C

A

C B

12
7

171

23
6

Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc
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Pvc
Kapı Kolları 

Fornax Pvc

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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01

6
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7

Ral-8
01

9

Ral-8
02

2

Ral-9
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6

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
244.003.001.000

Kg
30 14.00Aluminyum Yaylı WC Kapı Kolu (90/28)

244.003.002.000 30 14.00Aluminyum Yaylı WC Kapı Kolu (90/35)

Kullanım Alanı  Kapı:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi Yaylı Banyo/Wc Kapı Kolu 90mm:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

TEKNİK DETAYLARI

52
62

90 28
90 35

A B C

A

C B

12
7

171

23
6

Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc
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Pvc
Kapı Kolları 

Fornax Pvc

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 
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6

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
412.124.002.004

Kg
300 10.00Aluminyum Sürme D Kol

Kullanım Alanı  Kapı ve Pencere:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi D Kol:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

5

34

134

117

15

Ø
5

3

34

117

3

Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc
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Pvc
Kapı Kolları 

Fornax Pvc

Not: Teknik detay ölçüleri milimetre (mm) cinsinden verilmiștir.

Renk Seçenekleri

Standart renk seçenekleri așağıdaki gibidir. Diğer renk talepleriniz
için müșteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. 

Ral-9
01

6

Ral-8
00

3

Ral-8
01

7

Ral-8
01

9

Ral-8
02

2

Ral-9
00

6

SİPARİȘ DETAYLARI

Miktar
249.001.001.000

Kg
300 10.00Aluminyum Sürme C Kol

Kullanım Alanı  Kapı ve Pencere:

Donanım Teknik Detayları

GT - Gövde Tipi Aluminyum:
Tipi C Kol:
YK - Yüzey Kaplama Elektrostatik Toz Boya:

8

57

23

16

85

Pencere ve Kapı Kolları
Fornax Pvc


